Hz. Fâtıma‟nın

(r.anhâ) çeyizi ise, iki su kabı, deri bir yastık, kadife bir örtü, iki el değirmeninden

ibarettir. Evlilikleri Resûlullah‟ın (s.a.v.) Hz. Âişe (r.anhâ) ile evlenmesinden dört

buçuk ay sonra miladi 624 yılının mayıs ayında veya miladi 624 yılının Haziran ayında

olmuştur. Hicri 3. yılın Ramazan ayında (Şubat 625) ilk çocuğu Hz. Hasan doğmuştur,

bir yıl sonra Şaban (Ocak 626) ayında Hz.Hüseyin doğmuştur.

Allah Resulü (s.a.v.) Hz. Fâtıma‟ya (r.anha) vefatının yakın olduğunu, son

hastalığı döneminde Cebrail'in (a.s.) Kur'an-ı Kerim'i her yıl bir defada kendisine